Постановление главы городского округа Верхняя Тура

от 01.03.2021 г. №45
О внесении изменений в Устав Верхнетуринского муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Детско-юношеская спортивная школа»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Городского округа Верхняя Тура,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Устав Верхнетуринского муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Детско-юношеская спортивная школа», утвержденного постановлением главы Городского округа Верхняя Тура от 10.01.2020 № 6 «Об утверждении Уставов муниципальных бюджетных учреждений»:

1.1. Пункт 3.1. Главы 3 дополнить абзацем «Учреждение обязано представлять имущество к учету в реестре муниципальной собственности Городского округа Верхняя Тура в установленном порядке»;

1.2. Заменить слова в пункте 4.1.2 главы 4 «с Комитетом» на «с Администрацией Городского округа Верхняя Тура»;

1.3. Пункт 10.2 Главы 10 дополнить абзацем «по решению собственника имущества».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Городского округа Верхняя Тура и в муниципальном вестнике «Администрация Городского округа Верхняя Тура»

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Городского округа Верхняя Тура Аверкиеву Ирину Михайловну.

 Глава городского округа                                                                            И.С. Веснин